
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 
21 VI – 28 VI 2026 r. 

 
12 NIEDZIELA ZWYKŁA – 21 CZERWCA 

SOBOTNI WIECZÓR 

 17:00 - Za ++ Rajmunda Gajda, rodziców Albinę i Teofila oraz ++ z rodzin Gajda, Brodala, Sęk, Siuda, Forajter, 

Górzyński i Świtała. 

NIEDZIELA 

 7:30 Różaniec w int. Ojca Świętego oraz za kapłanów 

 8:00 - O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego w rodzinie Zofii Goldman, dzieci i wnuków. 

 9:30 - O Boże błogosławieństwo dla Róży Różańcowej Niepokalanego Serca NMP. 

 11:00 - Ku czci Jezusa Chrystusa Najwyższego Kapłana z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla ks. Korneliusza Matauszka w 39 rocznicę przyjęcia sakramentu 

święceń. 
 

PONIEDZIAŁEK – 22 CZERWCA 

 8:00 - O Boże błogosławieństwo dla wszystkich mieszkańców z ul. Tulipanów z podziękowaniem za wsparcie, 

zaangażowanie i pomoc w przygotowaniu ołtarza na Boże Ciało. 
 

WTOREK – 23 CZERWCA 

 18:00 - O Boże błogosławieństwo dla rodziny Moniki i Michała Najda z ok. 5 rocz. urodzin Laury. 
 

ŚRODA – 24 CZERWCA – NARODZENIE ŚW. JANA CHRZCICIELA – UROCZYSTOŚĆ 

 8:00 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

  - Za ++ rodziców Stanisławę i Stanisława Ryś, Otylię i Karola Kionka, Gertrudę i Huberta Janko, szwagrów 

Stefana i Andrzeja oraz koleżankę Alicję. 
 

CZWARTEK – 25 CZERWCA 

 17:00 MSZA ŚW. SZKOLNA 

  - Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski w minionym Roku Szkolnym oraz o Boże 

błogosławieństwo dla dzieci, nauczycieli i wychowawców. 
 

PIĄTEK – 26 CZERWCA 

 18:00 - Za ++ rodziców Annę i Zygfryda Waloszczyk, dziadków z obu stron, chrzestnego Józefa, jego żonę Hildegardę, 

wujka Jerzego Świentek, Joachima Minoł, ++ z rodziny Tator oraz ++ z pokrewieństwa. 
 

SOBOTA – 27 CZERWCA 

 14:00 - Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo dla rodziny 

Mika z ok. 50 rocz. urodzin Arkadiusza. 

 16:30 Okazja do Sakramentu Pokuty – Adoracja 
 

13 NIEDZIELA ZWYKŁA – 28 CZERWCA 

SOBOTNI WIECZÓR 

 17:00 - Za ++ rodziców, teściów, dwóch braci, dwie szwagierki, szwagra Kazimierza i siostrzeńca Piotra, ++ z rodziny 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

NIEDZIELA 

 8:00 - Za ++ męża Józefa Goldman, rodziców Alojzego i Zofię Goldman, Amalię i Horsta Stareczek, brata Erwina oraz 

szwagra Jerzego. 

 9:30 - O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety Kamińskiej z ok. urodzin. 

 11:00 - Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

Ernestyny Przybyła z ok. 90 rocz. urodzin. 

 

Ogłoszenia 
 - We wtorek (23 czerwca) – Dzień Ojca. Pamiętajmy w modlitwie. 
 - We wtorek po wieczornej Mszy św. spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej. Zapraszam. 
 - W środę nasze kapłańskie świętowanie 39 rocznicy przyjęcia sakramentu święceń w Parafii Opatrzności Bożej 

w Raszowej. 
 - W sobotę i niedzielę (27-28 czerwca) na Górze św. Anny – pielgrzymka mężczyzn i młodzieńców. 
 - W czasie wakacji nie będzie niedzielnych nabożeństw popołudniowych. Zachęcam do osobistej, 

indywidualnej adoracji w sobotnie popołudnia. 
 - Kolekta dzisiejsza na potrzeby Parafii. W przyszłą niedzielę na Stolicę Apostolską – Świętopietrze. 
 - Bóg zapłać za składane ofiary. 
 - Do nabycia jest Gość Niedzielny, nowy numer Małego Gościa Niedzielnego, Gość Extra – św. Piotr i jego 

następcy oraz Gość Historia – Zabić księdza 



 - Wolne intencje mszalne: 
  czerwiec: godz. 8:00: 29; lipiec: godz. 8:00: 9, 23; 
  sierpień: godz. 8:00: 5, 6, 26, 27, 31. 
 

 - Ze wsparciem Biura Podróży Heinz-Reisen ze Smolnicy planowana jest pielgrzymka do Medjugorje w 
dniach od 31 sierpnia do 8 września. Szczegóły na stronie: https://hrbus.pl/wycieczki/medjugorje-2026  

 
  Otrzymałem maila o następującej treści (fragment): pracuję na Uniwersytecie Jagiellońskim (Wydział Filozoficzny) i 

zajmuję się badaniem kultury porodowej. Obecnie biorę udział w ogólnopolskim projekcie badawczym 
poświęconym historii i przemianom doświadczeń porodowych w Polsce. W ramach tego projektu staramy się 
odtworzyć i ocalić historie narodzin z wcześniejszych dekad — zarówno wspomnienia kobiet, które rodziły w 
lokalnych izbach porodowych, jak i doświadczenia położnych, które w nich pracowały. 

  Bardzo proszę, jeżeli macie materiały związane z Izbą porodową w Wilczym Gardle, fotografie, dokumenty, a 
przede wszystkim wspomnienia, o kontakt.  

 
 

Katechezy na Rok Duszpasterski: "Uczniowie-misjonarze": 
Lista katechez na każdą niedzielę do końca Roku Liturgicznego 2026::  
https://duszpasterstwo.episkopat.pl/ - możliwość pobrania każdego pliku w formacie .pdf 

 

Anielski Przewodnik 

12 Niedziela zwykła 
U was policzone są nawet wszystkie włosy na głowie. Dlatego nie bójcie się: jesteście ważniejsi niż wiele 
wróbli. (Mt 10, 26-33) 
 
 

Konto bankowe Parafii 
 

Mikołowski Bank Spółdzielczy, oddział w Sośnicowicach, 44-153 Sośnicowice, ul. Gliwicka 30 

Numer konta: 42 8460 0008 2001 0002 7759 0001 

w tytule wpłaty na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej św. Bartłomieja w Smolnicy: 

darowizna na cele kultu religijnego 

 

Konto bankowe CARITAS Parafii 
 

Mikołowski Bank Spółdzielczy, oddział w Sośnicowicach 

Numer konta: 85 8460 0008 2001 0002 7759 0003 

w tytule wpłaty na rzecz CARITAS Parafii Rzymskokatolickiej św. Bartłomieja w Smolnicy: 

darowizna na cele kultu religijnego 

 

Konto bankowe Parafii, celowe, na inwestycje parafialne 
 

Mikołowski Bank Spółdzielczy, oddział w Sośnicowicach 

Numer konta: 06 8436 0003 0000 0602 7759 0132 

w tytule wpłaty na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej św. Bartłomieja w Smolnicy: 

darowizna na cele kultu religijnego 

 


